
z dnia.....z dnia..... .Â £l'wQ>..olAJtWJ.X

zmieniające Zarządzenie Nr 58/2019 Starosty Łowickiego z dnia 11 
września 2019 roku w sprawie powołania członków Powiatowej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 38 a ust. 1, ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam co 
następuje:

§1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2019 z dnia 
11 września 2019 roku, który otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zarządzania 
Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ST. 1KI

Kierownik
Biura Zarządzania Kryzysowego 

Ochrony Ludności i Spraw Ohronnyeh



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr .VJJł 
z dnia .. .A S .. .VÁ.O.CRK...

m o .
2020 r

Członkowie Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku Powiatu Łowickiego kadencji 2018-2021 
- z prawem głosu.

I. Przewodniczący Komisji:
1. Marcin Kosiorek -  Starosta Łowicki

II. Członkowie:
1. Waldemar Krajewski - delegowany przez Radę Powiatu Łowickiego 

Radny Powiatu Łowickiego

2. Piotr Gołaszewski - delegowany przez Radę Powiatu Łowickiego 
Radny Powiatu Łowickiego

3. Krzysztof Janicki - powołany przez Starostę Łowickiego
Radny Miasta Łowicza

4. Dyrektor Wydziału - powołany przez Starostę Łowickiego
Kontroli i Zarzadzania
Jednostkami

5. Dyrektor Powiatowego - powołany przez Starostę Łowickiego
Centrum Pomocy Rodzinie
w Łowiczu

6. Mariusz Boczek - delegowany przez Komendanta
Naczelnik Wydziału Prewencji Powiatowego Policji w Łowiczu
KPP w Łowiczu

7. Jarosław Bogusz - delegowany przez Komendanta
P.o. Naczelnika Wydziału Ruchu Powiatowego Policji w Łowiczu 
Drogowego KPP w Łowiczu

8. Magdalena Bursa - wskazana przez Prokuratora
Prokurator Rejonowy Okręgowego w Łodzi
w Łowiczu

Kierownik
Biura Zarządzania Kryiyaowago 

Ochrony Ludności i Spraw Obronnych

Tbma)yćjkurcxak


